
championnat de l'Ain Pitch&Putt 9Trous 2024

GOLF DU HAUT BUGEY - 25.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 3e Junior Filles
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 NIOGRET, Lysie HAUT BUGEY 44,9 NR NR 44,9

Dames | Score maximum - Net / Dames / 3e Junior Filles
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 NIOGRET, Lysie HAUT BUGEY 44,9 NR NR 44,9

Dames | Score maximum - Brut / Dames / 3e Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GOUILLOUX, Anne Marie HAUT BUGEY 39,5 31 31 36,9

2 --- REDORTIER, Catherine HAUT BUGEY 43,4 37 37 43,0

3 --- BLACK, Christine HAUT BUGEY 37,5 37 37 38,4

4 --- NOBLET, Mélissa HAUT BUGEY 53,8 41 41 54,0

5 --- CHABOD, Jocelyne HAUT BUGEY 46,2 43 43 46,2

6 --- CHENOT, Floriane HAUT BUGEY 49,4 43 43 50,4

7 --- DOOSEMAN, Virginie GONVILLE 51,0 44 44 52,0

8 --- EXTIER, Marie-Claire HAUT BUGEY 54,0 52 52 54,0

9 --- PILON, Caroline HAUT BUGEY 54,0 56 56 54,0

10 --- LUCIANI, Catherine HAUT BUGEY 54,0 NR NR 54,0

Dames | Score maximum - Net / Dames / 3e Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GOUILLOUX, Anne Marie HAUT BUGEY 39,5 22 22 36,9

2 --- REDORTIER, Catherine HAUT BUGEY 43,4 27 27 43,0

3 --- NOBLET, Mélissa HAUT BUGEY 53,8 29 29 54,0

4 --- BLACK, Christine HAUT BUGEY 37,5 29 29 38,4

5 --- CHENOT, Floriane HAUT BUGEY 49,4 32 32 50,4

6 --- CHABOD, Jocelyne HAUT BUGEY 46,2 33 33 46,2
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7 --- DOOSEMAN, Virginie GONVILLE 51,0 33 33 52,0

8 --- EXTIER, Marie-Claire HAUT BUGEY 54,0 40 40 54,0

9 --- PILON, Caroline HAUT BUGEY 54,0 44 44 54,0

10 --- LUCIANI, Catherine HAUT BUGEY 54,0 NR NR 54,0

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / 4e Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAMONAL, Pascal HAUT BUGEY 54,0 37 37 47,7

2 --- PHILIBERT, Gerard HAUT BUGEY 54,0 37 37 51,0

3 --- ORGEVAL, Thomas BOURG EN BRESSE 37,8 39 39 38,8

4 --- LUCIANI, François HAUT BUGEY 54,0 NR NR 54,0

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / 4e Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CHAMONAL, Pascal HAUT BUGEY 54,0 25 25 47,7

2 --- PHILIBERT, Gerard HAUT BUGEY 54,0 25 25 51,0

3 --- ORGEVAL, Thomas BOURG EN BRESSE 37,8 31 31 38,8

4 --- LUCIANI, François HAUT BUGEY 54,0 NR NR 54,0
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Total :  30 joueurs


